
Gisec S.p.A.

SERVIZIO DI PRELIEVO/CARICO, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI (CER 19.07.03 - 20.03.04 -
16.10.02 - 19.08.14) DA EFFETTUARE PRESSO GLI IMPIANTI E I SITI GESTITI DALLA GISEC

Informazioni sulla gara
ID 503

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 4

CPV: 90510000-5

CIG: L-00000039

Atto di riferimento: 1680 del 12/03/2019

RUP: Sebastiano Izzo

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dr. P. Natale, Geom. Di Nardo, Arch. Vagliviello

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Siti e Discariche

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 giugno 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 08 luglio 2019 12:00:00

Documentazione gara
Capitolato speciale d'appalto

Disciplinare di gara

Analisi del rifiuto

Bando Guue

Analisi CER 161002



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 7923635673
LOTTO 1 - Servizio di prelievo/carico, trasporto e
smaltimento rifiuti (CER 19.07.03 - 20.03.04 -
16.10.02 - 19.08.14)

2 - 7923646F84
LOTTO 2 - Servizio di prelievo/carico, trasporto e
smaltimento rifiuti (CER 19.07.03 - 20.03.04 -
16.10.02 - 19.08.14)

3 - 79236513A8
LOTTO 3 - Servizio di prelievo/carico, trasporto e
smaltimento rifiuti (CER 19.07.03 - 20.03.04 -
16.10.02 - 19.08.14)

4 - 7923661BE6
LOTTO 4 - Servizio di autoespurgo di liquidi
derivanti dalla percolazione dei rifiuti presenti sui siti
ed impianti gestiti dalla Gisec S.p.A.


	SERVIZIO DI PRELIEVO/CARICO, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI (CER 19.07.03 - 20.03.04 - 16.10.02 - 19.08.14) DA EFFETTUARE PRESSO GLI IMPIANTI E I SITI GESTITI DALLA GISEC

